

Data e hora da consulta: 06/09/2023 18:19

Usuário: ***.744.021-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
80026	TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 24A.REGIAO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
37.115.409/0001-63	RUA DELEGADO CARLOS R.BASTOS,208, JD. VERANEIO	79031-908
Município	UF	Telefone
CAMPO GRANDE	MS	(67) 3316-1849

Ano	Tipo	Número
2023	NE	450

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	168295	1000000000	339030	-	-

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
06/09/2023	Ordinário	18716/2023 DPOL	0,0000	4.399,35

Favorecido

Código	Nome	CEP
11.420.095/0001-19	STAR NETWORKS COMERCIO ELETRO ELETRONICOS LTD	21221-250
Endereço	UF	Telefone
APIA 257 SALA 305 VILA DA PENHA	RJ	(21) 30130903
Município	UF	Telefone
RIO DE JANEIRO	RJ	(21) 30130903

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
179	PREGAO	28	-	I	-
Ato Normativo					
Lei 14.133/2021					

Descrição

ATENDER DESPESA COM A AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS (BALUNS DE TRANSMISSÃO 4K, CONECTORES P4 MACHO COM BORNE, CABO DE 8 VIAS PARA CFTV, FONTE DE MULTISSAÍDA 5A). A CONTRATADA FICA OBRIGADA AO CUMPRIMENTO DAS ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO AO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO NR 21/2023, NOS TERMOS DA LEI Nº 14.133/2021.

Local da Entrega

RUA DELEGADO CARLOS ROBERTO BASTOS DE OLIVEIRA, 208 - JARDIM VERANEIO - CAMPO GRANDE/MS - FONE: (67) 3316-1843/1830

Informação Complementar

08002605000212023 - UASG Minuta: 080026

Sistema de Origem

COMPASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	06/09/2023 18:04:24	Alteração

Data e hora da consulta: 06/09/2023 18:19

Usuário: ***.744.021-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	4.399,35

Subelemento 30 - MATERIAL PARA COMUNICACOES

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00012 - CONVERSOR IMPEDÂNCIA, TIPO BALUN BNC/BNC, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ADAPTADORPARA CONEXÃO, PADRÃO TX/RX, IMPEDÂNCIA D, APLICAÇÃO TELEFONIA, COMPONENTES 1PAR DE CABOS COAXIAL DE 75 OHMS, UM CABO DE PAR	2.520,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
06/09/2023	Inclusão	70,00000	36,0000	2.520,00

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00013 - CONECTOR ELÉTRICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 3 PINOS MACHO, TIPO CONECTOR DEPASSAGEM, CORRENTE NOMINAL 50 A, TENSÃO NOMINAL 600 V, TIPO CONSTRUTIVO GRAUDE PROTEÇÃO: IP20, APLICAÇÃO INSTALAÇÕES ELÉTRICAS	230,85

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
06/09/2023	Inclusão	95,00000	2,4300	230,85

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00014 - CABO ÁUDIO E VÍDEO, MATERIAL CONDUTOR COBRE, MATERIAL ISOLAMENTO CONDUTOR PVC, APLICAÇÃO EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS, MATERIAL COBERTURA PVC EMBORRACHADO, COMPRIMENTO 10 M, CONECTORES HDMI MACHO, MATERIAL CONECTOR OURO 24 QUILATES	1.392,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
06/09/2023	Inclusão	5,00000	278,5000	1.392,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item compra: 00015 - FONTE ALIMENTAÇÃO, CORRENTE ALIMENTAÇÃO 1,6 A, QUANTIDADE CONEXÃO ALIMENTAÇÃO01, COMPATIBILIDADE CPU POSITIVO C8200 MINI PRO, TENSÃO ALIMENTAÇÃO 100/ 240 V, TENSÃO SAÍDA + 19 V, CORRENTE SAÍDA 3,4 A, TIPO AUTOMÁTICA, PRECISÃO +/- 10%PER, CONSUMO ENERGIA 0,52 KW/H, DIMENSÕES 10,5 X 4,5 X 3 CM, MODELO COMPACTO, APLICAÇÃO MICROCOMPUTADOR, REFERÊNCIA FABRICANTE PI-ADAP065-A(01), FREQUÊNCIANOMINAL 50/60 HZ, COR PRETA	256,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
06/09/2023	Inclusão	2,00000	128,0000	256,00

Assinaturas

Versão	Data/Hora	Operação
002	06/09/2023 18:04:24	Alteração

Data e hora da consulta: 06/09/2023 18:19

Usuário: ***.744.021-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ALENCAR MINORU IZUMI

***.038.721-**

06/09/2023 15:12:18

Gestor Financeiro

ADRIANO PIRES DE SOUZA

***.964.051-**

06/09/2023 18:04:24

Versão	Data/Hora	Operação
002	06/09/2023 18:04:24	Alteração